CONSERVATORIO DI MUSICA LUIGI CANEPA - SASSARI
- Registro ufficiale - Prot. n°® 313 del 24/01/2024 a. 2024

B

s
/. >, Vs
u//ﬂ%d@a M %/A/ﬁm e f% %%&(&
ALTA FORMAZIONE E SPECIALIZZAZIONE ARTISTICA E MUSICALE
CONSERVATORIO DI MUSICA LUIGI CANEPA SASSARI

Sassari, 24 gennaio 2024

DECRETO 3/2024

Oggetto: formazione commissione assegnazione n. 6 borse di studio e calendario della selezione dei candidati
per “Pianista accompagnatore” del Conservatorio per I’A.A. 2023-24.

IL VICEDIRETTORE

VISTO il decreto n. 38/2021 del Presidente avente per oggetto il Regolamento per
l'assegnazione di borse di studio finalizzate all'avviamento professionale, emanato
i1 10/11/2021;

VISTO il bando per I'assegnazione delle suddette borse di studio, emanato con prot. 5853
in data 14/11/2023,

DECRETA

La commissione giudicatrice per “Pianista accompagnatore” & cosi composta:
Prof.ssa Anna Revel (Presidente);
Prof.ssa Clara Antoniciello (commissario);
Prof. Matteo Taras (commissario).

La selezione dei candidati si effettuera presso il Conservatorio di musica Luigi Canepa secondo il
seguente calendario:

e martedi 30 gennaio 2024, ore 9:30 consegna dei brani da studiare ai candidati;
e mercoledi 31 gennaio 2024, ore 9:30 esecuzione presso la Sala Guarino dei brani consegnati 24 ore
prima.

Piazzale Cappuccini, 1 — 07100 SASSARI — Tel. 079.296445/47
pec protocollo@pec.conservatorio.sassari.it peo protocollo@conservatorio.sassari.it
web www.conservatorio.sassari.it
codice fiscale 80001180902 — Codice Univoco Ufficio UF4BNV




		2024-01-24T12:09:26+0100
	CONSERVATORIO DI MUSICA LUIGI CANEPA




